
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 квітня 2019  року №  22              ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

 

Про надання дозволу на розробку 

детального плану території 

 

 

 Керуючись  статтями 16, 19, 21 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статтею 12 Закону України «Про основи 

містобудування», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

16.11.2011 року № 290 «Про затвердження Порядку розроблення 

містобудівної документації», розглянувши клопотання виконавчого комітету 

Баштанської міської ради про надання дозволу на розробку детального плану 

земельної ділянки для розміщення Ярмарково-фестивальної площі -

трансформер «Ярмаркова», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Надати дозвіл на розробку детального плану території земельної 

ділянки загальною площею 5,2761га, для  розміщення Ярмарково-

фестивальної площі-трансформер «Ярмаркова», яка розташована в межах 

населеного пункту м. Баштанка, по вул. Театральна,  Баштанського району 

Миколаївської області. 

2. Замовником детального плану території визначити виконком Баштанської 

міської ради. 

3. Виконавчому комітету Баштанської міської ради забезпечити: 

1) оприлюднення прийнятого рішення щодо розроблення детального плану 

території; 

2) проведення громадських слухань для розгляду та узагальнення пропозицій 

громадськості до вищезазначеного проекту; 

3)подання завершеного проекту детального плану на чергове засідання сесії 

Баштанської міської ради на затвердження. 

 

      Міський голова                                                    І. РУБСЬКИЙ 


